Генеральному директору

	ПАО «Севастопольгаз»

Заявление
 о расторжении договора
В соответствии с условиями Договора поставки природного газа
№ ____________________________________________________ от _________20__г. заключённого между ________________________________________________________

(указать наименование предприятия)
и ПАО «Севастопольгаз», просим Вас расторгнуть вышеуказанный договор с __________20__г. в связи с ___________________________________________________

(указать причину)
__________________________________________________________________________

	__________________________

М.П. (подпись руководителя)

Примечание:

Процедура расторжения Договора осуществляется с момента обращения.

Потребителю необходимо подписать акт поданного-принятого газа, акт сверки взаимных расчётов и произвести полный расчёт по договору.